

Powidz, dn. 29.06.2020r.

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W 2019 R. PRZEZ WÓJTA GMINY POWIDZ

Lp.	Podmiot wnoszący petycję	Przedmiot petycji	Data Złożenia petycji	Data udzielenia odpowiedzi na petycję	Sposób załatwienia petycji
1.	<p>Bogusław J. Feder</p> <p>Akademia Liderów Innowacji i Przedsiębiorczości</p> <p>Fundacja Współwnioskodawca: Szulc-Efekt Sp. z o.o.</p> <p>Prezes Zarządu:</p> <p>Adam Szulc</p>	<p>Wniesiono o:</p> <ul style="list-style-type: none">- przesłanie do Lokalnych Mikroprzedsiębiorców miejscowo właściwych dla terenu Gminy/Miasta - linku do informacji w portalu Mikroporady dotyczących istotnych dla Mikroprzedsiębiorców spraw;- o zamieszczenie załączonego logotypu serwisu - Mikroporady.pl” do Oficjalnego Serwisu WWW Gminy w widocznym miejscu;- by petycja w całości została opublikowana na Oficjalnej Stronie WWW Gminy.	22.03.2019 r.	12.04.2019 r.	<p>Poinformowano, że Urząd Gminy Powidz nie będzie uczestniczył w przesyłaniu do lokalnych przedsiębiorców linku do informacji Mikroporady, a także nie będzie zamieszczał logotypu serwisu Mikroporady.pl na oficjalnej stronie gminy, z uwagi na brak możliwości sprawowania nadzoru nad zamieszczanymi na portalu treściami.</p>
2.	<p>Szulc-Efekt Sp. z o.o. , ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa</p>	<p>Petycja dot. korzystania z usług telekomunikacyjnych</p> <p>Wniesiono o:</p> <ul style="list-style-type: none">- zebranie ofert rynkowych w tym obszarze oraz dokonanie analizy wydatków ponoszonych w przedmiotowym obszarze oraz powiadomienie wnioskodawcy - czy z wykonanej wyżej wzmiankowanej analizy wynika, że zasadnym będzie - w ciągu najbliższego roku - aneksowanie	28.05.2019	6.06.2019 r..	<p>Wskazano, że Gmina Powidz na bieżąco monitoruje wydatki w zakresie usług telekomunikacyjnych, a przed kolejnym okresem kontraktowania usługi zbiera informacje rynkowe w zakresie świadczenia usług celem wybrania najkorzystniejszej oferty i optymalizacji kosztów w tym zakresie. Gmina posiada dwie umowy na świadczenie usług telekomunikacjach w zakresie użytkowania telefonów komórkowych, z czego jedna obowiązuje do sierpnia 2019r. a druga do sierpnia 2020r. W związku z tym, że jedna z umów kończy</p>

		<p>umów lub ogłoszenie postępowań optymalizacyjnych w tym obszarze.</p> <p>- opublikowanie petycji na Oficjalnej Stronie WWW Gminy.</p>			<p>się w sierpniu roku bieżącego przystąpiono już do analizy rynku w rzeczonym zakresie.</p>
3.	<p>Szulc-Efekt Sp. z o.o. , ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa</p>	<p>Petycja dot. modernizacji parku maszynowego w gminie</p> <p>Wniesiono o:</p> <p>- Zaplanowanie postępowania w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie modernizacja parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa - a co za tym idzie - zwiększenie udziału bardziej ekologicznych paliw - typu - skroplony gaz ziemny, etc..</p> <p>- opublikowanie petycji na Oficjalnej Stronie WWW Gminy.</p>	31.05.2019.	10.06.2019 r.	<p>Wskazano, że gmina Powidz nie posiada parku maszynowego, dysponuje garażem. W związku z małą ilością posiadanego sprzętu nie ma potrzeby jego modernizacji. Z uwagi na brak środków nie ma możliwości wymiany pojazdu na taki, dla którego odpowiednie byłyby paliwa alternatywne.</p>
4	<p>brak zgody na udostępnienie danych osobowych</p>	<p>Petycja dotycząca załączników nr 1 i nr 2 do uchwały Nr VII/49/19 Rady Gminy Powidz z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie regulaminu korzystania z promenady oraz terenów rekreacyjnych ośrodka wypoczynkowego Łazienki</p> <p>Wniesiono m.in. o zmianę punktu 11 litera n) regulaminów, który wskazuje na zakaz poruszania się rowerami wielośladowymi.</p>	17.06.2019 r	12.08.2019	<p>Petycja rozpatrzona pozytywnie. Wójt wskazał m.in. że po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Skarg Wniosków i Petycji będzie wnosił pod obrady sesji projekt stosownej zmiany treści przedmiotowej uchwały.</p>

5	<p>Szulc-Efekt Sp z o. o.</p> <p>Prezes Zarządu: Adam Szulc</p>	<p>Petycja dot. publikacji numerów służbowych telefonów komórkowych</p> <p>Wniesiono o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - o opublikowanie w Podmiotowej Stronie Biuletynu Informacji Publicznej - użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów służbowych telefonów komórkowych, których użytkowanie może usprawnić komunikację z Urzędem. - opublikowanie petycji na Oficjalnej Stronie WWW Gminy. 	24.07.2019	15.10.2019	<p>Uznano, że nie jest zasadnym opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej wybranych służbowych numerów telefonów komórkowych.</p>
6	<p>Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego</p>	<p>Petycja dotycząca płatności bezgotówkowych</p> <p>Wniesiono o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - o dokonanie analizy - możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów - dot. płatności bezgotówkowych; - dokonanie podsumowania mocnych i słabych stron ewentualnego wdrożenia procedur pełnego zaspokojenia żądań Interesantów - pod kątem płatności bezgotówkowych w Urzędzie; - przekazanie wniosku do wszystkich podległych Gminie jednostek organizacyjnych. 	15.10.2019 r.	29.10.2019 r	<p>Poinformowano, że: Urząd Gminy Powidz dokonał analizy możliwości wdrożenia procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów dotyczących płatności bezgotówkowych.</p> <p>Wskazano, że przygotowany jest projekt Uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat lokalnych stanowiących dochód budżetu Gminy Powidz za pomocą instrumentów płatniczych.</p> <p>Zaznaczono, że analizując możliwość wprowadzenia płatności bezgotówkowych w Urzędzie Gminy Powidz dostrzega się tylko mocne strony tych procedur. Dzięki nim możliwe jest pełne zaspokojenie żądania Interesantów pod kątem płatności na rzecz Urzędu Gminy Powidz.</p> <p>Petycja została przekazana do wszystkich Jednostek Organizacyjnych Gminy.</p>

7	Szulc - Efekt Sp. z o.o.	<p>Petycja dotycząca Akcji bezpieczny uczeń na drodze - Akcja do szkół podstawowych i świetlic</p> <p>Wniesiono o:</p> <p>- przekazanie petycji dyrektorom szkół podstawowych i kierownikom świetlic wiejskich</p>	28.10.2019	30.10.2019	Przekazano petycję Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Powidzu.
---	--------------------------	--	------------	------------	--

Realizacja obowiązku wynikającego z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. (. Dz. U. z 2018 r. poz. 870).).

WÓJT GMINY POWIDZ

/-/ JAKUB GWIT